проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
 от 29.01.2016г. №148 «Об установлении земельного налога»

Принято Собранием депутатов
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                                                 «   »  ноября 2019г.

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
                                                              РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 29.01.2016 №148 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1.Абзац 3 подпункта 1 пункта 2 дополнить словами «за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности»;
           1.2 Абзац 4 подпункта 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
           «не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных
            (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или
            огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных
            Федеральным законом от 29 июля 2017 года №217-ФЗ «О ведении гражданами
            садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в
           отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов                                                                                                                           глава Андреево-Мелентьевского                                                                                       сельского поселения                                                                               Э.А.Хруленко
[bookmark: _GoBack] с/ Андреево-Мелентьево                       «  »  ноября 2019г.  №